
Elga luz Percastre canul 9831851929
35.2 kW 28 de Agosto de 2024

DAC

8,467 kWh $ 59,805

64 8,359 kWh $1,082

98.19 % BIMESTRE $ 58,723

$358,827.00 MXN $6,491.00 MXN $352,336.00 MXN

550 W 64 179.2 m 2



Propuesta 1 28 de Agosto de 2024 12 de Septiembre de 2024

20240001

Elga luz Percastre canul  
9831851929

romeropercastre@hotmail.com__

64 Canadian Solar PV Module 550W $ 0 $ 0.00

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 358,827.00 $ 6,491.00 $ 0.00 $ 352,336.00 $ 352,336.00 $ 352,336.00

2 $ 369,591.81 $ 6,685.73 $ 0.00 $ 362,906.08 $ 362,906.08 $ 715,242.08

3 $ 380,679.56 $ 6,886.30 $ 0.00 $ 373,793.26 $ 373,793.26 $ 1,089,035.34

4 $ 392,099.95 $ 7,092.89 $ 0.00 $ 385,007.06 $ 385,007.06 $ 1,474,042.40

5 $ 403,862.95 $ 7,305.68 $ 0.00 $ 396,557.27 $ 396,557.27 $ 1,870,599.67

6 $ 415,978.84 $ 7,524.85 $ 0.00 $ 408,453.99 $ 408,453.99 $ 2,279,053.66

7 $ 428,458.20 $ 7,750.59 $ 0.00 $ 420,707.61 $ 420,707.61 $ 2,699,761.27

8 $ 441,311.95 $ 7,983.11 $ 0.00 $ 433,328.84 $ 433,328.84 $ 3,133,090.11

9 $ 454,551.31 $ 8,222.60 $ 0.00 $ 446,328.70 $ 446,328.70 $ 3,579,418.82

10 $ 468,187.85 $ 8,469.28 $ 0.00 $ 459,718.56 $ 459,718.56 $ 4,039,137.38

11 $ 482,233.48 $ 8,723.36 $ 0.00 $ 473,510.12 $ 473,510.12 $ 4,512,647.50

12 $ 496,700.49 $ 8,985.06 $ 0.00 $ 487,715.43 $ 487,715.43 $ 5,000,362.93

13 $ 511,601.50 $ 9,254.61 $ 0.00 $ 502,346.89 $ 502,346.89 $ 5,502,709.82

14 $ 526,949.55 $ 9,532.25 $ 0.00 $ 517,417.29 $ 517,417.29 $ 6,020,127.11

15 $ 542,758.03 $ 9,818.22 $ 0.00 $ 532,939.81 $ 532,939.81 $ 6,553,066.92

16 $ 559,040.77 $ 10,112.77 $ 0.00 $ 548,928.01 $ 548,928.01 $ 7,101,994.93

17 $ 575,812.00 $ 10,416.15 $ 0.00 $ 565,395.85 $ 565,395.85 $ 7,667,390.78

18 $ 593,086.36 $ 10,728.63 $ 0.00 $ 582,357.72 $ 582,357.72 $ 8,249,748.50

19 $ 610,878.95 $ 11,050.49 $ 0.00 $ 599,828.46 $ 599,828.46 $ 8,849,576.96

20 $ 629,205.32 $ 11,382.01 $ 0.00 $ 617,823.31 $ 617,823.31 $ 9,467,400.27

21 $ 648,081.48 $ 11,723.47 $ 0.00 $ 636,358.01 $ 636,358.01 $ 10,103,758.27

22 $ 667,523.92 $ 12,075.17 $ 0.00 $ 655,448.75 $ 655,448.75 $ 10,759,207.02

23 $ 687,549.64 $ 12,437.43 $ 0.00 $ 675,112.21 $ 675,112.21 $ 11,434,319.23

24 $ 708,176.13 $ 12,810.55 $ 0.00 $ 695,365.58 $ 695,365.58 $ 12,129,684.81

25 $ 729,421.41 $ 13,194.87 $ 0.00 $ 716,226.54 $ 716,226.54 $ 12,845,911.35



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 4,251.5 4,330.9 4,915.3 4,895.0 4,747.3 4,220.1 4,604.4 4,495.2 4,114.4 4,184.3 4,220.1 4,033.1

Consumo actual 4,300.0 4,300.0 4,150.0 4,150.0 4,100.0 4,100.0 4,350.0 4,350.0 4,200.0 4,200.0 4,300.0 4,300.0


